
Преглед планираних јавних набавки за 2018. годину 
МИНИСТАРСТВО СПОЉНИХ ПОСЛОВА

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2018. годину 7.3.2018.
Измена број: 2 9.7.2018.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

295.953.333

добра 115.403.333

1.1.1 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Папирна галантерија за потребе одржавања 
хигијене МСП-а

3500000

1.1.2 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2018Набавка канцеларијског намештаја за потребе МСП 2000000

1.1.3 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Набавка државних застава и јарбола за потребе 
Министарства

1500000

1.1.4 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Потрошни материјал за одржавање зграде МСП ( 
електро, водоводни, грађевински)

2000000

1.1.5 4/2018 6/2018отворени поступак 6/2020Резервације и обезбеђивање авио карата у периоду
 од две године за потрeбе Министарства спољних 
послова

45000000

1.1.6 4/2018 6/2018отворени поступак 12/2018Набавка биометријске опреме 41600000

1.1.7 4/2018 7/2018отворени поступак 10/2018Инспекцијски сервер 6670000

1.1.8 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2018Јавна набавка резервних делова за рачунарску 
опрему

1000000

1.1.9 4/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Јавна набавка лож уља 1200000

1.1.10 4/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Јавна набавка алата и резервних делова за 
телефонију

1000000

1.1.11 4/2018 6/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

6/2019Јавна набавка  добара - дигитална база правних 
прописа за потребе запослених у Министарству 
спољних послова и Дипломатско- конзуларним 
представништвима Републике Србије

700000

1.1.12 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2018јавна набавка лиценце за Cisco опрему 2083333

1.1.13 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Посебне фасцикле за дипломатски архив, 
специјалне омотне кошуљице налепнице и восак за 
печаћење дипломатске поште

1500000

1.1.14 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 10/2018Јавна набавка завеса и драперија 1500000

1.1.15 5/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Набавка новина и часописа 850000

1.1.16 5/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Набавка лед сијалица и арматура 1000000

Страна 1 од 3Датум штампе: 13.7.2018. Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.17 7/2018 8/2018поступак јавне набавке мале вредности 10/2018Набавка завеса и драперија 300000

Измена број: 2; усвојена: 9.7.2018.; план: План јавних набавки за 2018. годину од 7.3.2018.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Неопходна замена старих и дотрајалих завеса и драперија у појединим кабинетима, канцеларијама и радном простору

1.1.18 7/2018 8/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2018Набавка потрошног материјала 1500000

Измена број: 2; усвојена: 9.7.2018.; план: План јавних набавки за 2018. годину од 7.3.2018.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Потреба за набавком потрошног материјала за потребе објекта за посебне намене

1.1.19 7/2018 8/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка намештаја 500000

Измена број: 2; усвојена: 9.7.2018.; план: План јавних набавки за 2018. годину од 7.3.2018.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Потреба за преправком постојећег намештаја и израдом новог према наруџбини

услуге 167.350.000

1.2.1 5/2018 7/2018отворени поступак 7/2020

Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Електронске комуникационе услуге-мобилна 
телефонија

12400000

1.2.2 2/2018 4/2018отворени поступак 4/2020

Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Услуге чишћења објекта  Министарства спољних 
послова и других припадајућих објеката

44000000

1.2.3 3/2018 5/2018отворени поступак 5/2020
Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Услуга осигурања имовине 3000000

1.2.4 3/2018 5/2018отворени поступак 5/2020
Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Услуга осигурања запослених 5000000

1.2.5 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Услуге штампе административног материјала 3000000

1.2.6 4/2018 5/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

5/2019Јавна набавка услуга мултимедијалног пакет 
сервиса вести  Новинске агенције „ФоНет“ и услуга 
дневног и економског БЕТА сервиса вести БЕТА ТВ,
 сервиса и билтена BetaNews, Новинске агенције 
„БЕТА“, и пословних економских вести Тањуг

3200000

1.2.7 11/2018 12/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Услуге репарације ласер тонер касета са трајним 
збрињавањем

3500000

1.2.8 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Услуге сервисирања стабилног система за гашење 
пожара и CO2 и сервисирање и контрола опреме за 
гашење пожара

2000000

1.2.9 5/2018 6/2018отворени поступак 6/2019Услуге одржавања ТЕМПЕСТ рачунара и штампача 
за потребе МСП

8000000

1.2.10 4/2018 5/2018отворени поступак 5/2019Набавка интернет услуга за потребе МСП 3800000

1.2.11 4/2018 6/2018отворени поступак 6/2020слуге шпедиције-селидбе дипломатског особља и 
других запослених у ДКП РС и из ДКП РС у 
Републику Србију, као и превоз ствари и опреме за 
потребе МСП

48500000

1.2.12 3/2018 5/2018отворени поступак 5/2020
Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Услуга фиксне телефоније 6800000

Страна 2 од 3Датум штампе: 13.7.2018. Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.13 2/2018 3/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

3/2020Услуга сервисирања и одржавања фотокопир 
апарата марке Canon у гарантном року

5400000

1.2.14 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Семинар за младе дипломате из земаља које нису 
признале тзв. "Косово", међународни семинар

2800000

1.2.15 4/2018 7/2018отворени поступак 10/2018Израда пројекта -софтверско решење за 
управљање непокретном и покретном  имовином, 
финансијским пословањем, архивским пословима и 
другим пословима из надлежности МСП

5500000

1.2.16 4/2018 6/2018отворени поступак 6/2019Јавна набавка услуге доставе дипломатске поште 
од врата до врата

1000000

1.2.17 3/2018 5/2018отворени поступак 7/2018Услуга израде апликативног софтвера за 
управљање документима за Протокол МСП

2500000

1.2.18 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Услуга сервисирања и одржавања клима уређаја 1400000

1.2.19 5/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Услуга сервисирања и одржавања лифтова у 
објекту МСП

1200000

1.2.20 5/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Услуга сертификације темпест опреме, од 
компромитујућег елелктромагнетног  зрачења 
(КЕМЗ)

3350000

1.2.21 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Услуге садње и одржавање зелених површина 1000000

радови 13.200.000

1.3.1 10/2018 12/2018отворени поступак 12/2019Радови на текућем одржавању објеката и хитне 
интервенције

4900000

1.3.2 7/2018 9/2018отворени поступак 12/2018Радови на адаптацији простора у објекту МСП 2000000

1.3.3 3/2018 3/2018конкурс за дизајн 8/2018Пројектно планирање фаза 1, организација 
архитектонског конкураса за идејно решење изгледа
 ДКП РС у Камбери

850000

1.3.4 4/2018 5/2018конкурс за дизајн 9/2018Конкурс за дизајн избор идејног решења, пројектно 
планирање фаза 2

2500000

1.3.5 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 9/2018Радови на уређењу атријума 1500000

1.3.6 7/2018 8/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Аутоматски заливни систем 1450000

Измена број: 2; усвојена: 9.7.2018.; план: План јавних набавки за 2018. годину од 7.3.2018.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Потреба за радовима на аутоматском заливном систему за потребе објекта за посебне намене

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 2; усвојена: 9.7.2018.; план: План јавних набавки за 2018. годину од 7.3.2018.
Потреба репрезентативног опремања објекта МСП и објекта за посебне намене

Страна 3 од 3Датум штампе: 13.7.2018. Апликација Управе за јавне набавке 


